
                                 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง เปล่ียนแปลงหองเรียน อาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร 
สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาท่ี 3 ปการศึกษา ๒๕๖7    

ระหวางวันท่ี  4-5 ตุลาคม พ.ศ. 2568 
-------------------------------- 

 ตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ไดประกาศตารางเรียนตารางสอนสำหรับนักศึกษาระดับ
ปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาท่ี 3 ปการศึกษา ๒๕๖7 ไปแลวนั้น เนื่องจากมหาวิทยาลัย
ไดรับมอบหมายใหดำเนินการจัดกิจกรรม “คายประวัติศาสตรชาติไทย” ในโครงการ “สานใจไทย สูใจใต” รุนท่ี 45 
ในวันท่ี 4-5 ตุลาคม พ.ศ. 2568 ณ อาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร  

เพ่ือใหการจัดการเรียนการสอน ณ อาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี 
ภาคพิเศษ  ภาคการศึกษาท่ี 3 ปการศึกษา ๒๕๖7 ในระหวางวัน ท่ี  4 -5 ตุลาคม พ.ศ. 2568  ดำเนิน                   
ไปดวยความเรียบรอย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ และมาตรา ๓๑ แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ           
พ.ศ. ๒๕๔๗  จึงประกาศเปลี่ยนแปลงหองเรียน อาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร สำหรับนักศึกษาระดับ
ปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาท่ี 3  ปการศึกษา ๒๕๖7  ระหวางวันท่ี 3-4 ตุลาคม              
พ.ศ. 2568 รายละเอียดตามเอกสารแนบทายประกาศนี้   

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   30  กันยายน  พ.ศ. 2568 
 

 
 (ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย  เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 
706 



ที่ ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู

1 (3563115) เทคนิคการนําเสนอทางธุรกิจดวยภาษาอังกฤษ 31006 43111 ส. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.สุดารัตน  เกลี้ยงสอาด 4230 การจัดการ 66 1

2 (3562124) การสื่อสารและการตอรองทางธุรกิจดวยภาษาอังกฤษ 31006 43111 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.สุดารัตน  เกลี้ยงสอาด 4230 การจัดการ 67 2

3 (3564905.) วิธีวิจัยทางธุรกิจ 31006 43111 ส. 14:20 - 17:40 ผศ.ดร.สุดารัตน  เกลี้ยงสอาด 4230 การจัดการ 65 2

4 (GE64305) เพศศึกษาและอนามัยเจริญพันธุ 31007 43001 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.ปวีณา  รัตนเสนา 2228 นิติศาสตร 66 2

อ.อูน  ตะสิงห

ผศ.ดร.ปฏิภาณี  ขันธโภค

ผศ.เนตรนภา  สาสังข

อ.อัมมันดา  ไชยกาญจน

อ.ชลวิภา  สุลักขณานุรักษ

5 (3562212) การจัดการธุรกิจขนาดกลางและขนาดเล็ก 31007 43001 ส. 11:50 - 12:40 ดร.ฤดี  เสริมชยุต 4230 การจัดการ 67 1

6 (3991101) หลักการตลาด 31007 43008 ส. 14:20 - 16:50 ดร.ฤดี  เสริมชยุต 4230 การจัดการ 67 2

7 (GE64304) ความปลอดภัยในชีวิตประจําวัน 31008 43010 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ปยลักษณ  เจริญชาติ 4230 การจัดการ 67 1

ดร.อมรา  ดอกไม

8 (3563120) การจัดการธุรกิจบริการ 31008 43010 ส. 16:50 - 17:40 ผศ.ดร.พรรษวรรณ  สุขสมวัฒน 4230 การจัดการ 66 2

9 (3563209) การจัดการธุรกิจออนไลน 31011 43010 ส. 13:30 - 16:50 ผศ.ดร.พรรษวรรณ  สุขสมวัฒน 4230 การจัดการ 67 3

10 (3563121) จิตวิทยาทางธุรกิจ 31012 43115 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.แสงจิตต  ไตแสง 4230 การจัดการ 65 1

11 (3993101) การจัดการเชิงกลยุทธ 31012 43115 ส. 11:00 - 13:30 ผศ.ดร.แสงจิตต  ไตแสง 4230 การจัดการ 65 3

12 (3563116) การจัดการธุรกิจรูปแบบใหม 31012 43115 ส. 16:00 - 16:50 ผศ.ดร.แสงจิตต  ไตแสง 4230 การจัดการ 66 2

13 (3564217) การจัดการนวัตกรรมเพื่อโอกาสทางธุรกิจ 31013 43116 ส. 08:30 - 11:00 ดร.สมเกียรติ  แดงเจริญ 4230 การจัดการ 65 3

14 (3562131) การจัดการธุรกิจระหวางประเทศ 31013 43116 ส. 11:00 - 13:30 ดร.สมเกียรติ  แดงเจริญ 4230 การจัดการ 66 3

15 (3564238.) การจัดการและความรับผิดชอบทางสังคม 31013 43116 ส. 13:30 - 16:50 ดร.สมเกียรติ  แดงเจริญ 4230 การจัดการ 67 1

16 (GE64101) ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 31016 43011 ส. 08:30 - 11:00 อ.ฉัตรชัย  นิยะบุญ 4230 การจัดการ 67 3

17 (GE64407) บุคลิกภาพของคนรุนใหม 31017 43117 ส. 08:30 - 11:00 อ.มนภัทร  บุษปฤกษ 4230 การจัดการ 66 3

18 (GE64407) บุคลิกภาพของคนรุนใหม 31017 43117 ส. 11:50 - 14:20 อ.มนภัทร  บุษปฤกษ 2228 นิติศาสตร 66 2

19 (GE64407) บุคลิกภาพของคนรุนใหม 31017 43117 ส. 11:50 - 14:20 อ.มนภัทร  บุษปฤกษ 3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง) 66 3

20 (GE64405) พลเมืองสีเขียวและการพัฒนาอยางยั่งยืน 31018 43005 ส. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.ศิริวัชร  อาลักษณสุวรรณ 4230 การจัดการ 67 2

ตารางเปลี่ยนแปลงหองเรียนอาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร สําหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ในวันที่ 4 ตุลาคม 2568

เอกสารแนบทายประกาศ



ที่ ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู

1 (GE64303) การออมและการลงทุน 31006 43002 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.นฤมล  ญาณสมบัติ 4230 การจัดการ 67 1

2 (GE64302) ผูประกอบการวิถีใหม 31006 43002 อา. 11:00 - 14:20 ผศ.นฤมล  ญาณสมบัติ 2228 นิติศาสตร 66 3

ผศ.ดร.ภัทราพร  จันตะนี

3 (3561110) การเปนผูประกอบการ 31007 43008 อา. 08:30 - 11:50 อ.กันทิมา  มั่งประเสริฐ 4230 การจัดการ 67 3

4 (3564912) สัมมนาทางการจัดการ 31007 43008 อา. 11:50 - 15:10 อ.กันทิมา  มั่งประเสริฐ 4230 การจัดการ 65 1

5 (3564912) สัมมนาทางการจัดการ 31007 43008 อา. 11:50 - 15:10 อ.กันทิมา  มั่งประเสริฐ 4230 การจัดการ 65 2

6 (GE64209) การรูสารสนเทศ 31008 43010 อา. 08:30 - 11:00 อ.ทัศนี  สุทธิวงศ 4230 การจัดการ 67 2

7 (3563120) การจัดการธุรกิจบริการ 31011 43009 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.พรรษวรรณ  สุขสมวัฒน 4230 การจัดการ 66 2

8 (3991301) การจัดการทรัพยากรมนุษยและจริยธรรมทางธุรกิจ 31011 43009 อา. 08:30 - 11:00 ดร.วรปภา  มหาสําราญ 4230 การจัดการ 66 3

9 (3562125) ภาวะผูนําและการจัดการทีม 31011 43009 อา. 11:00 - 14:20 ผศ.ดร.พรรษวรรณ  สุขสมวัฒน 4230 การจัดการ 67 2

10 (3991201) องคการและการจัดการ 31012 43010 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.แสงจิตต  ไตแสง 4230 การจัดการ 67 3

11 (3563116) การจัดการธุรกิจรูปแบบใหม 31012 43010 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.แสงจิตต  ไตแสง 4230 การจัดการ 66 2

12 (3564217) การจัดการนวัตกรรมเพื่อโอกาสทางธุรกิจ 31013 43001 อา. 16:00 - 16:50 ดร.สมเกียรติ  แดงเจริญ 4230 การจัดการ 65 3

13 (3993201) การจัดการการดําเนินงาน 31015 43115 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.มรุต  กลัดเจริญ 4230 การจัดการ 65 2

14 (3991601) หลักเศรษฐศาสตร 31015 43001 อา. 11:00 - 13:30 ผศ.ดร.มรุต  กลัดเจริญ 4230 การจัดการ 66 1

15 (3992401) การเงินธุรกิจ 31016 43005 อา. 11:00 - 13:30 อ.สุภลัคน  ศรีวิไลย 4230 การจัดการ 66 2

16 (3991401) หลักการบัญชี 31016 43005 อา. 13:30 - 16:50 อ.สุภลัคน  ศรีวิไลย 4230 การจัดการ 67 1

17 (3564216) การพัฒนาและสรางมูลคาสินคาชุมชน 31017 43105 อา. 08:30 - 11:50 ดร.ฤดี  เสริมชยุต 4230 การจัดการ 65 3

18 (3562212) การจัดการธุรกิจขนาดกลางและขนาดเล็ก 31017 43105 อา. 11:00 - 13:30 ดร.ฤดี  เสริมชยุต 4230 การจัดการ 67 1

19 (3562213) การวิเคราะหเชิงปริมาณเพื่อการตัดสินใจทางธุรกิจ 31018 43117 อา. 11:00 - 13:30 อ.ฉัตรชัย  นิยะบุญ 4230 การจัดการ 66 3

20 (3563217) การจัดการโครงการและการบริหารตนทุน 31018 43117 อา. 13:30 - 16:50 อ.ฉัตรชัย  นิยะบุญ 4230 การจัดการ 66 1

เอกสารแนบทายประกาศ

ตารางเปลี่ยนแปลงหองเรียนอาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร สําหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ในวันที่  5 ตุลาคม 2568


	แนบท้ายประกาศ
	เสาร์
	อาทิตย์


